
K0pna zmluva

Na budfce odbery

uzafuorenS v zmysle ust. paragrafu 409 a nasl. Obchodn6ho zAkonnika

medzi

Kupujrici: Stredna odborne Skola obchodu a sluiieb
Nibreiie J. Kalindiaka 1, Prievidza

160: oo1s8577
U6: 2021143531
IC DPH:
Bankovdspojenie: Stetnapokladnica

sK63 8180 0000 0070 0050 9220

Zastripenf: PaedDr. Stefan Gainan
riaditel'

Pred6vaj{ci: lnteraktivna edukAcia, o. z,
29. augusta 98/2, Handlova

teo: 484't1gsz
Dle : 21'20159145
d DPH:
Bankov6 spojenie: V0B, a. s.

sK32 0200 0000 0035 7865 9753

Zastfpeni: Mgr. Branislav Ondruska
Statut6my org6n

t.

Predmet zavazku

Kupujici a pred6vaj0ci sa dohodli na zeklade tejto zmluvy na nSslednych odberoch vfrobn6ho
sortimentu, ktoni je prilohou tejto zmluvy ako aj dohodnut6 n6kupn6 ceny za tento tovar, ktor6 potom
kupujrlci zaplati.



t.1.
Predmet odberu

Prirodnd a ochuten6 miner6lna voda eerinska z prirodn6ho zdrola s oznadenim eAM-1,
katastrdlne 0zemie eerin. Predmetom odberov je sortiment baleni v 0,5 1a1,5 I PET obaloch, ktoni je
oznaaeni etiketami, ktor6 obsahujt diarovf k6d.

1.2.

ias, objem a miesto dodivok

Kupujrlci sa zavez.ie odoberat' tovar Specifikovani v bode 1.1. po dobu minimelne 1 rok, v
objeme 60ks (1,5 I PET fliai) ti:denne po6as mesiacov Skolsk6ho roka (september - jon).

Predevaj0ci sa zavazuje,2e v pripade potreby kupuj[ceho prednostne uspokoii jeho zw5en6
poziadavky na odber, aj nad rSmec ob.jemov, predpokladanich v tejto zmluve. V pripade, 2e odbery
bud[ vyisie o viac ako 25o/o lreba tfto skuto6nost' dohodnrit' nesledne s predavajfcim. Miestom
doddvky bud0 odbern6 miesta kupujdceho, dpecifikovan6 v objednavkach. Dopravn6 ndklady s[
zakalkulovan6 v cene tovaru.

Tovar bude dopraven! do dopredu Specifikovanich odbernfch miest kupui0ceho v
dohodnutych objemoch, na zaklade pisomnej objedndvky kupujdceho. Kupujtici, v dei dod6vky,
bezodkladne potvrdi dodacie listy preddvaj0cemu.

l'3'
Kupna cena

Jednotkova cena za fl'aiu miner6lnej vody je stanovend podl'a dohody, Kore je prilohou tejlo
zmluvy. K0pna cena je za 1 ks fl ase s DPH a v €/ks.

1.4.

Platobnd podmienky

Platba za odobrat)t tovar je do 7 dni od prebratia tovaru kupujricim. Vlastnicke prSvo na tovar
prechAdza na kupujiceho aZ po jeho 0plnom zaplateni pred6vajricemu. V pripade nezaplatenia za
tovar po dobe splatnosti sa bude postupovat'v sflade s Obchodnim zakonnikom SR.

l.5.
Ostatne Podmienky

PredAvajici sa zavezuje s tovarom dodat'vsetky potrebn6 doklady a certiflkaty o tovare.



.

Zev ereLne ustanovenia.

ZAvdzok realizoval' budrice odbery zanik6, ak okolnosti, z ktonich strany zrejme vychadzali pri
vzniku tohto zavazku sa do tej miery zmenili, Ze od kupuj[ceho, resp. preddvaj0ceho nemozno
rozumne po2adovat', aby zdv6zok plnil.

Zmluva je vyhotoven6 v dvoch exempl6roch. Zmluvn6 strany vyhlasuj0, 2e si zmluvu preiitali,
jej obsahu rozumejri a na znak toho, 2e obsah tejto zmluvy zodpoveda ich skutodnej a slobodnej vdli,
ju podpfsali.

Priloha: Sortimentnd skladba tovarov a ich dohodnute cena.

V Prievidzi, dia 15.3.2016
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Partner - SOS obchodu a lMiesto dodaniisJ, N6breiA-klub, Svatopluka 31, Prievidza

Ponukovf list na odber derinskej miner6lky:
a prirodnfch pramenit)?ch v6d

Poznimka:
Cenovd ponuka pladi od 1.3.2016 aZ do vydania novej ceny.
Platba pred fakt0rov, alebo pri odbere tovaru, resp. podla dohody.

Minim5lny odber podlh dohody.
Ochuten6 miner6lky srl dositene na min. 3,5 g/l CO2

Produkt Balenie Charakteristika Cena s DPH

Oerinska minerdlka
Oerinska minerSlka
0erinska minerdlka
0erinska miner6lka

1,5
1,5
1,5
15

PET
PET
PET
PET

prirodne sfien5
prirodnd sften6
crirodnd nesiten6
crirodne iemne svtena

0,30 €/ks
0,35 gks
0,35 gks
0.35 €/ks

Cerinska miner5lka
eerinska miner6lka
Cerinska minerSlka
0erinska mine16lka
Cerinska mine16lka
0erinska minerAlka

1q
1,5
1,5
1,5

PET
PET
PET
PET
PET
PET

citr6n
pomarand
grapefruit
6aza
ablko
bierna ribezl'a

0.45 gks
0.45 €/ks
0,45 €/ks
0,45 gks
0,45 €/ks
0,45


